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Bidragsansökan: 12339 
Utvecklingsbidrag 2026 
Åtgärder som avser ungdomsverksamhet och åtgärder som innebär samverkan och där olika grupper 
möts över gränser prioriteras.  
Ansökan om utvecklingsbidrag sker löpande under året. 
 
Bidraget går även till inköp av utrustning kopplat till insatser för att underlätta för unga att tillfälligt 
låna idrotts- och fritidsutrustning.  
 
FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR BIDRAG 
Åtgärden vara av verksamhetsinriktad karaktär och vara av väsentlig betydelse för att verksamhet 
skall kunna bedrivas. 
 
Åtgärder som avser ungdomsverksamhet och åtgärder som innebär samverkan och där olika grupper 
möts över gränser prioriteras. 
 
VEM KAN FÅ BIDRAG?  
Bidraget kan lämnas till de föreningar som är allmännyttiga, utan vinstsyfte och finns registrerade som 
bidragsberättigad förening i Vaggeryds kommun. 
 
VAD KAN MAN FÅ BIDRAG TILL? 
Bidrag ges till projekt som bidrar till utveckling av föreningen, en individuell prövning görs utifrån 
varje ansökan och utgår ifrån övergripande mål för Vaggeryds kommun och kultur- och 
fritidsnämndens delmål. Nämndens delmål kan variera år till år utifrån samhällets behov och 
utveckling. 
 
ATT BEAKTA 
Antalet ansökningar är som regel fler än de som kan få bidrag och kommer att hanteras löpande från 
årets början u 
 
Kund: Orion (802503-3302) 
Skapad av: < borttaget p.g.a. personuppgifter > 
Handläggare: Beata Vilkhed 
Externt Id:  

Status: Mottagen 
Substatus: Under handläggning 

Ansökan 
Syfte med ansökan 
Är det bidrag till utveckling av verksamheten utifrån medlemsperspektiv i form av projekt, anpassning av lokaler m.m. 
Föreningen Orion ansöker om utvecklingsbidrag för att genomföra och vidareutveckla lajvet Gripmark 
II – Döpt av eld i Vaggeryds kommun den 24–28 juni 2026. Arrangemanget beräknas samla cirka 250 
deltagare som tillsammans skapar en interaktiv berättelse genom lajv (levande rollspel). 
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Syftet med projektet är att vidareutveckla lajv som kulturform samtidigt som vi aktivt sänker 
trösklarna för deltagande, särskilt för ungdomar, nybörjare och barnfamiljer. Genom riktade insatser 
vill vi skapa en trygg, inkluderande och tillgänglig fritidsaktivitet där fler får möjlighet att delta utifrån 
sina egna förutsättningar. 
 
Projektet utgör även en utvecklingsinsats för föreningens verksamhet genom att vi testar och 
etablerar nya arbetssätt för att inkludera fler medlemmar och deltagare. Särskilt unga och nybörjare. 
 
De erfarenheter och strukturer som tas fram inom projektet kommer att kunna användas och 
vidareutvecklas i framtida arrangemang och därmed stärka föreningens långsiktiga verksamhet samt 
lajv i ett bredare perspektiv. 
 
Exempel på några konkreta utvecklingsåtgärder inom projektet: 
• Framtagande av anpassade aktiviteter för barn och unga. 
• Tillämpning av subventionerat deltagande för barn och unga. 
• Studera och underlätta deltagande för barnfamiljer 
• Vidareutveckling av arbetssätt för inkludering, trygghet och tillgänglighet. 
• Framtagande av en utrustningspool (exempelvis tält) för att möjliggöra utlåning till 
unga deltagare. 
 
Dessa åtgärder syftar till att långsiktigt utveckla föreningens verksamhet och skapa bättre 
förutsättningar för både nya och befintliga medlemmar att delta och engagera sig. Åtgärderna är 
utformade för att kunna användas och vidareutvecklas även efter projektets genomförande. 
 
Finns det någon samarbetspartner? 
En samarbetspartner kan vara en sponsor, en annan förening, en kommunal verksamhet, en annan föreningen från en 
annan kommun, regionen, skolan, förskola, öppna ungdomsverksamheten, arbetsförmedlingen eller annan 
myndighet. 
Ja 
 
På vilket sätt bidrar samarbetsparten med i projektet? 
Ange namn och på vilket sätt samarbetet går till. 

Sverok – Bidrag och försäkring 

Berghems vänner – Hyra av område och byte av tjänster 

Morgondagens Gryning – Utlån av utrustning 

Mareld – Utbyte av utrustning 

Kampen i ringen – Utbyte av utrustning 

Jönköpings län – Bidrag har sökts 

Leader – Avser att söka bidrag 

Studiefrämjandet – Bidrag och kompetens 

Gripheim – butik som sponsrar genom att ge rabatter för oss och våra deltagare 
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Gör en ekonomisk redovisning  
Beskriv en kostnadskalkyl för kostnader och intäkter och hur åtgärden är tänkt att finansieras. Kostnaderna kan 
handla om inköp av material, inköp av utrustning eller externa tjänster. 
 
Ekonomisk beskrivning 
Det sökta bidraget om 50 000 kr kommer att användas för att möjliggöra vår utvecklingssatsning på 
barn och unga. Detta inkluderar: 
• Inköp eller hyra av tält och utrustning  
• Subventionerade deltagaravgifter  
• Utveckling av anpassade aktiviteter  
• Tillgänglighetsåtgärder  
 
Dessa insatser är avgörande för att göra arrangemanget mer tillgängligt och inkluderande, och är av 
väsentlig betydelse för att denna del av verksamheten ska kunna genomföras. Utan dessa insatser 
riskerar deltagandet från unga och nybörjare att minska, då ekonomiska och praktiska hinder annars 
kvarstår. 
 
Projektet har en balanserad budget där intäkter från deltagaravgifter kombineras med stöd från olika 
bidragsgivare. Utan beviljade bidrag behöver delar av utvecklingsinsatserna begränsas, vilket främst 
påverkar möjligheten att inkludera nya och yngre deltagare. 
 
Föreningen drivs ideellt och eventuella överskott återinvesteras i framtida arrangemang. 
 
Budget finns i bifogad fil. 
 
Har ni sökt andra bidrag än genom kommunen? 
Det finns många andra aktörer som har i uppdrag att fördela statliga pengar till just föreningslivet ex.vis. RF-SISU 
Småland, Leader Västra Småland, Regionen, Länsstyrelsen, Boverket, Arvsfonden för att nämna några.  
Ja 
 
Om ja till sökta bidrag via andra aktörer 
Vilka har ni sökt bidrag från, hur mycket och har ni fått något beviljat? 

Sökt bidrag hos ... Summa Är bidraget beviljat? 

Evenemangsstöd Jönköping 100000 Sökning pågår 

Sverok 50000 Sökning pågår 

Studiefrämjandet 5000 Beviljas först efter genomfört projekt 

Leader 25000 Avser att söka 
 
Bilagor till ansökan 
Eventuell bilaga är kopia på bidragsansökan hos annan aktör eller annat dokument som kan bidra med information till 
ansökan.  
 
Bifogade filer 
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Ansökan Utvecklingsbidrag Orion GM2.pdf 
 
Ansökt belopp 
50 000 kr 
 
Ansökt belopp beviljat 
 
Redovisas senast 
 
Redovisning 
Ingen redovisning lämnad 
 
Redovisat belopp 
 
Redovisat belopp beviljat 
 
Beslut 
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